
UCHWAŁA NR XLIX / 308 / 2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Szydłowieckiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526) oraz art. 8 pkt 2 ustawy z 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1343 ze zm.), i art. 13 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

1.  

Powiat Szydłowiecki jako organizator przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej organizuje powiatowe przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania 

związane z organizacją  tych przewozów. 

2.  

1. Określa się  sieć  komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Szydłowieckiego w powiatowych 

przewozach pasażerskich. 

2. Sieć  będzie się  składać  z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Linia nr 1430 100 U Mirówek - Mirów Nowy - Mirów Stary - Zbijów Maly - Zbijów Duży 
- Mirów - Rogów - Bieszków Dolny - Gąsawy Rządowe - Sadek - Barak - Szydłowiec 

2) Linia nr 1430 200 U Szydłowiec - Ciechostowice - Majdów - Łazy - Szydłowiec -
Szydłowiec PKP - Gąsawy Plebańskie - Jastrząb 

3) Linia nr 1430 300 U Borki - Huta - Antoniów - Chlewiska - Szydłowiec 

4) Linia nr 1430 400 U Zaborowie - Łaziska - Ciepła - Świniów - Zdziechów - Wysoka - 
Zastronie - Jankowice - Zdziechów „Działy" - Szydłowiec 

5) Linia nr 1430 500 U Omięcin - Wilcza Wola - Korzyce - Ostałów - Ostałówek - Krzcięcin 
- Wysocko - Długosz - Szydłowiec 

6) Linia nr 1430 600 U Wola Korzeniowa - Szydłowiec - Świerczek - Chustki - Wałsnów - 
Dobrut - Orońsko - Guzów - Kolonia Górna - Chronów Kolonia - Kolonia Dolna - Łaziska 
- Zaborowie 

3. 

Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Powiat Szydłowiecki umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia 
umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 2022 r. poz. 2464 ze 
zm.). 



4.  

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

5. 

Z dniem 31 grudnia 2023r. traci moc Uchwała Nr XXXVIII/249/2022 z dnia 29 grudnia 

2022r. w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 

Szydłowieckiego. 

6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2024 roku. 

Pr wodniczący 

	

Rady P 	w Szydlowcu 

	

Ro 	niak 

• • 


	Page 1
	Page 2

